LG 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 118
StandNr: 14 11. Februar 2024  10:03
STIEHLER, Darian #999903990 GSGi Halle
1
2 3
4
5
6
7
8
9
1011
12
13
14
15
161718
19
20
Ergebnis: 195.8 (187)
Serien: 95.5 100.3
Zähler: 9 9 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
Weiteste: 652 (6.), 540 (1.), 468 (8.)
beste Teiler: 64.3 (5.), 70.8 (16.), 121.6 (18.)
Trefferlage: 0.78 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 2.32,  horizontal: 2.39,  vertikal: 2.24
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.8    9.5    9.9   10.1   10.7 *
   8.3    9.2    9.1    9.7   10.2 *
beste Teiler: 64.3 (5.), 176.8 (10.), 222.2 (4.)
Trefferlage: 0.81 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert: 2.80,  horizontal: 2.81,  vertikal: 2.79
11
12
13
14
15
161718
19
20
Serie 2:
   9.7    9.7    9.1    9.7   10.4 *
  10.7 *   10.0   10.5 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler: 70.8 (16.), 121.6 (18.), 148.0 (15.)
Trefferlage: 0.74 mm links,  0.82 mm hoch
Streuwert: 1.73,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.35
gedruckt am: 12. Februar 2024 9:08 ID: 21F7C81C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH